Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº 015, DE 11 DE JANEIRO DE 2024

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº 482, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado de recursos e resultado definitivo da avaliação para o

Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o Curso de Graduação em

PSICOLOGIA, Campus Universitário de Gurupi.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o Resultado Preliminar da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular (Edital n. 006/2024)

Candidato Decisão
Não houve nenhum recurso protocolado ---

2 DO RESULTADO

2.1 Resultado de recursos e resultado definitivo da avaliação documental e curricular, conforme os

subitens 5.2 e 5.3 do Edital de Abertura n. 482/2023.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – PSICOLOGIA – CADASTRO DE RESERVA

KATYLLA AMANDA GOMES COSTA DEFERIDO 1.3

VANUCIA MACHADO HASS

INDEFERIDO

E-mail encaminhado fora do

horário previsto no item 2.3

deste Edital.

---

INGRID MESQUITA RODRIGUES

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘h’ (Carteira

Profissional do Órgão de Classe

competente) do inciso III, item

2.4 com tempo de inscrição no

CRP exigido no item 3.1 deste

Edital.

---

BLOCO 02 – PSICOLOGIA – CADASTRO DE RESERVA

MONISE MENDONÇA VIEIRA DE ABREU DEFERIDO 0.8

KATYLLA AMANDA GOMES COSTA DEFERIDO 1.3

MEIRYLAINE PEREIRA BEZERRA VIEGAS DEFERIDO 4.0

LUDIMILLA FACUNDES MACEDO DEFERIDO 0.5

THIAGO GALVÃO LOUZADA

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘h’ (Carteira

Profissional do Órgão de Classe

competente) do inciso III, item

2.4 com tempo de inscrição no

---

Página 2 de 2

CRP exigido no item 3.1 deste

Edital.

NELIANE DE JESUS DIAS CAMARCIO DE SOUSA

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘h’ (Carteira

Profissional do Órgão de Classe

competente) do inciso III, item

2.4 com tempo de inscrição no

CRP exigido no item 3.1 deste

Edital.

---

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi – TO, 11 de janeiro de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES